公益社団法人日本技術士会

山梨県支部　会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１３年１１月８日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山梨県支部長　秋山　高広

山梨県支部１２月定例会のご案内
　拝啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は支部の活動にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。

　さて、標記について下記の通り開催いたします。年末恒例の15ゼミナールでは、約10名の会員による多彩で熱意あふれる研究発表を予定しています。年末でご多忙な時期ですが、是非、多くの皆様のご出席をお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記
以上
１：日時　２０１３年１２月　７日（土）１５：００～１８：００
２：会場　甲府ホテル　甲府市北口１－２－１７　℡　０５５－２５２－１３１１

３：内容　　第１部　研究会

　　　　　　　（１）１５分ゼミナール

　　　　　　　　　約１０名の方の発表を予定しています

　　　　　　　（２）事務連絡等

　　　　　　第２部　懇親会

　　　　　　　　１８：００より　上に同じ甲府ホテルにて

４：会費　研究会のみ　　　　１，０００円　（非会員は1000円増額）
　　　　　研究会及び懇親会　５，０００円　（非会員は1000円増額）
５：申し込み　１１月２９日（金）までにご返信ください

　　　　　返信先　建設部門：shuuken@d5.dion.ne.jp 　FAX 055-273-5966

                  その他部門：m.kamijo0403@gmail.com  FAX 055-279-6789
　当日１４時より理事会を開催いたしますので、理事，監事、の先生方は御参集下さい
　FAXでの返信の場合、いずれかに○印をつけて発信ください
　日本技術士会山梨県支部　１２月１５日定例会
　　　　研究会　：　出席　　　　　　欠席

　　　　懇親会　：　出席　　　　　　欠席
　　お名前　　　　　　　　　　　　　　　電話・FAX